
www.sjofasting.no
post@sjofasting.no 
+47 519 73 850
 
Havnegata 16
N-4306 Sandnes

Prosjekt:

Byggherre:

Skarbekken detaljregulering o_U

Arkitekt:

Fase:

Saksbeh.: Ktr.:

Målestokk:

Dato: Revisjon:

© Alle rettigheter tilhører utførende for
prosjekteringen, kopiering eller bruk av disse
tegningene er forbudt uten skriftlig samtykke.

A3 = 1:1000

30.05.2023

Detaljregulering

Prosjektnr.: 1856

Tegningsnr.: A10ă1

Tegning:

Situasjonsplan

Jørpeland Utviklingsselskap AS

171 m2

157,1 m2

71 m2

166,1 m2

117,4 m2

103,3 m
2

155,1 m2

149,9 m2

46,3 m2

182,3 m2

89,8 m2

13G

4

8

10

12

2

6

25

23

21

19

17

15

13

11

10

6

8

9

7

5

3

1

6

4

Fullshammarkroken

Fullshammarkroken

Fullshammarsvingen

Fullshammarsvingen

Fullshammarsvingen

Fullshammarsvingen

Fullshammarsvingen

Fullshammarsvingen

Fullshammarsvingen

Fullshammarsvingen

Fullshammarsvingen

Fullshammarsvingen

Fullshammarsvingen

Fullshammarvegen

Fullshammarvegen

Fullshammarvegen

Fullshammarvegen

Fullshammarvegen

Fullshammarvegen

Fullshammarvegen

Fullshammarvegen

Fullshammarvegen

Fullshammarvegen

47/691

47/692

47/699

47/703

47/704

47/705

47/707

47/732

47/733

47/768

47/770

47/799

47/235

47/693

47/702

47/690

47/698

47/767

47/767

47/768

47/734

47/767

47/767

47/769/1

47/662

47/663

47/695

47/706

47/694

47/696

47/697

47/700

47/701

47/1,6,24

47/796

Fullshammarvegen

LEK LEK

LEK

LEK

HER ER DET VELDIG BRATT - USIKKER PÅ OM DET ER
FORNUFTIG Å LEGGE BOLIGER HER.

RENOVASJON

A

B

C

101,51

102,23

102,71

103,19

103,68

104,16

104,33

104,42

104,51

104,59

104,63

104,60

104,39

104,92

105,36

105,80

106,24

106,67

107,11

107,13

107,13

107,13

107,13

107,13

107,13

107,13

107,13

107,13

107,13

107,13

107,05

106,97

106,89

106,81

106,73

106,69

106,61

106,53

106,45

106,38

106,30

MSA CSF



Prosjekt:

Skarbekken detaljregulering o_U

Målestokk: Dato: Revisjon:

A3 = 1:500 16.05.2023
Prosjektnr.: 1856 Tegningsnr.: A30ă1

Tegning:

Snitt gjennom området

100,65

109,71109,71109,71

103,65 103,65

113,26

107,13
108,73

107,13

103,61

109,23

boliggate

boliggate
samlevei

pl
an

gr
en

se

pl
an

gr
en

se

eks terreng

104,65

107,13

110,62pl
an

gr
en

se

pl
an

gr
en

se

boliggate

samlevei

boliggate

eks terreng

106,84

110,91 110,84pl
an

gr
en

se

pl
an

gr
en

se

boliggate

samlevei

eks terreng

snitt A

snitt B

snitt C


	A10-1 Situasjonsplan

